закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», враховуючи п. п. 1 п.
11.6 розділу 11 Договору № 80-25 від 12.03.2025
року , Сторони домовились зменшити обсяги
закупівлі на 23 466,13 грн (Двадцять три тисячі
чотириста шістдесят шість гривень 13 коп.).